
令和２年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月3日 13,390,000 円

補償関係コン
サルタント

11:00 79.65 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月3日 3,870,000 円

その他地質調
査（公告等参

照）
13:30 99.85 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月10日 2,466,352 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:30 75.31 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月10日 0 円

補償関係コン
サルタント

11:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月10日 2,217,500 円

補償関係コン
サルタント

11:30 79.77 ％

2,780,000 円 2,205,549 円

3,280,000 円用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その２

4,170,000 円

用地課 
有本中島線建物移転等補償調査業
務委託その３

公共建築課 
四季の郷公園トイレ改修工事設計
業務委託

3,275,000 円 2,452,932 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所
（株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計
（株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

道路管理課 路面下空洞化調査業務委託その３ 3,876,000

業務担当課名 業務名

河川港湾課 前代川家屋事後調査業務委託 16,810,000

円 3,139,990

入札参加業者

円

8

入札時間

13,351,347円 円

予定価格
（税抜き）

（株）山本総合
補償コンサルタ
ント

和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株） 2
和歌山航測
（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）環境建築
計画

4 0 0
入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

3 （株）環境建築計画   長尾建築設計事務所   （株）ＲｅＲ建築事務所 3

東設計工房5 東設計工房   （有）平井設計   ワコウコンサルタント（株） 3



令和２年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月10日 0 円

補償関係コン
サルタント

13:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月14日 3,978,800 円

造園／都市計
画及び地方計

画
10:00 79.46 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月14日 3,807,000 円

測量／農業土
木

10:30 79.81 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月17日 3,234,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:00 79.26 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月17日 0 円

補償関係コン
サルタント

11:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月31日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月31日 0 円

その他地質調
査（公告等参

照）
15:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月31日 3,310,000 円

補償関係コン
サルタント

15:30 79.38 ％

事後審査型一
般競争入札

令和2年7月31日 0 円

補償関係コン
サルタント

16:00  ％

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その２

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その４

1,160,000 円

4,170,000 円

1,740,000 円

2,930,000 円

920,000 円

公共建築課 
和歌山駅西口広場シェルター設置
工事設計業務委託

2,177,000 円

3,310,000 円

耕地課 中谷池測量・調査業務委託 3,760,000 円

公共建築課 
平井児童館解体等工事設計業務委
託

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その５

3,410,000 円

4,080,000 円

3,804,180 円

2,690,000 円

公園緑地課 打越山緑地整備測量設計業務委託 5,007,000 円

3,213,760 円

920,000 円1,160,000 円

3,959,200 円

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その４

4,770,000 円耕地課 
新池（園部）計画概要書作成業務
委託

6 0 0
入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

（株）アーバン
パイオニア設計

8
（株）ＮＡＣ総建   （株）岡本設計   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   （株）中山綜合コンサルタント

5
（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

7
（株）アーバンパイオニア設計   アジア航測（株）   （株）井沢設計   （株）
オオバ   （株）日本インシーク   （株）八州

6

川一級建築事務
所

10 0 0
入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

9
川一級建築事務所   スペースデザイン   長尾建築設計事務所   （株）日和設計
（有）平井設計   （株）ＲｅＲ建築事務所

6

入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

12 0 0
入札公告文５の
規定により、入
札取りやめ

11 0 0

（株）岡本設計

14 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

13 （株）岡本設計   （有）平井設計 2


